Produk

KNO37

KNO37

Einspeisung 160A 3LN rechts tertio

Technische Merkmale

Architektur
Polanzahl

Montageart

Ausfiihrung

Anzahl Module

Strom

Nennstrom

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt
Lange

Breite installiertes Produkt
Sammelschienenhdhe
Sammelschienendicke

Sammelschienenabstand

Werkstoff
Farbe
RAL Farbe

Werkstoff

Montage

Drehmoment

Anschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Ausstattung

Anzahl der Einheiten

Normen

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit
REACH-konform

RoHS-konform

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

5P

Sammelschienensystem

6.5

160 A

70 mm
55 mm
124 mm
126 mm
5mm
12 mm

10 mm

steingrau
RAL 7035 - Lichtgrau

Materialmix

3Nm

70mm?

16 - 70mm?

114

betroffen

Nein



